СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Десятая   сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  « 18  » октября     2022 года

                               №16
 О  внесении изменений в решение Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения от 21.12.2021г. №9 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия».
Руководствуясь Уставом Мордовско-Паркинского сельского поселения

 Совет депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1.Утвердить   состав постоянной комиссии по культуре,  социальному развитию, социальному  обеспечению граждан в следующем составе:
	Постоянная комиссия по  культуре, социальному развитию, социальному  обеспечению граждан

	Цыганова Т.П.-
председатель комиссии

	Заведующая Мордовско-Паркиским ФАП, депутат от избирательного округа № 1

	Члены комиссии

	Цыганов А.Г.

	 Оператор газового оборудования в МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ» , депутат от избирательного округа № 3

	Базаркин Р.И.

	 Глава Мордовско-Паркинского сельского поселения, депутат от избирательного округа № 6

	Бакайкина Л.Н.

	Директор МБОУ  «Мордовско-паркинская ООШ», депутат от избирательного округа № 2

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Мордовско-Паркинского сельского поселения «Сельский вестник» и подлежит размещению на сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                           Р.И.Базаркин